ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Ao sexto dia do mês de dezembro do ano de 2021, às 8:00 horas, na sala de videoconferência do Google Meet (link:

https://meet.google.com/fxj-mtek-iod ), conforme calendário divulgado aos candidatos no sistema SIGRH, deu-se o

sorteio da ordem de apresentação da prova didática, do processo seletivo simplificado para professor substituto, na

área de Farmacologia, objeto do Edital no 095/2021-PROGESP, estando presentes: Edilson Dantas da Silva Júnior

Presidente CE, Andressa Radiske - candidato, Edilane Rodrigues Dantas de Araújo - candidato, Everton do

Nascimento Alencar – candidato, Igor José dos Santos Nascimento – candidato, Rodrigo da Silva Ferreira – candidato,

Vinícia Garzella Metz - candidato. O sorteio resultou na seguinte ordem de apresentação: 1o) candidato Rodrigo da

Silva Ferreira, 2o) candidato Andressa Radiske, 3o) candidato Everton do Nascimento Alencar, 4º) candidato Aline

Jeane Costa Sousa, 5º) Andreza Conceição Véras de Aguiar Guerra, 6º) candidato Gabriela de Lima menezes, 7º)

candidato Igor José dos Santos Nascimento, 8º) candidato Dino Cesar da Silva Clemente, 9º) candidato Giancarlo

Paiva Nicoletti, 10º) candidato Vinícia Garzella Metz, 11º) candidato Edilane Rodrigues Dantas de Araújo. Os

referidos candidatos ficam, portanto, alocados nos seguintes turnos/sessões, conforme dias e horários a seguir:

Data: 07/12/2021

Turno: ( X ) Manhã   (   ) Tarde   (   ) Noite

Horários

09:00h 1º Candidato: Rodrigo da Silva Ferreira

10:15h 2º Candidato: Andressa Radiske

11:30h 3º Candidato: Everton do Nascimento Alencar

Link: - Sala de espera para todos os candidatos: https://meet.google.com/huy-ijic-wki

- Candidato 1: https://meet.google.com/rza-jzvj-hrq

- Candidato 2: https://meet.google.com/zck-wdtn-ppt

- Candidato 3: https://meet.google.com/djw-ngpt-jww

Data: 07/12/2021

Turno: (   ) Manhã   ( X ) Tarde   (   ) Noite

Horários

14:00h 4º Candidato: Aline Jeane Costa Sousa

15:15h 5º Candidato: Andreza Conceição Véras de Aguar Guerra

16:30h 6º Candidato: Gabriela de Lima Menezes

Link: - Sala de espera para todos os candidatos: https://meet.google.com/hyv-hzxw-swy

- Candidato 4: https://meet.google.com/ord-qdue-xve

- Candidato 5: https://meet.google.com/aiw-aedv-ayz

- Candidato 6: https://meet.google.com/mhw-pryp-rki

Data: 08/12/2021

Turno: ( X ) Manhã   (   ) Tarde   (   ) Noite

Horários

09:00h 7º Candidato: Igor José dos Santos Nascimento

10:15h 8º Candidato: Dino Cesar da Silva Clemente

11:30h 9º Candidato: Giancarlo Paiva Nicoletti

Link: - Sala de espera para todos os candidatos: https://meet.google.com/ris-knts-ofx

- Candidato 7: https://meet.google.com/eyv-cstq-vcd

- Candidato 8: https://meet.google.com/hvj-dppm-nvg

- Candidato 9: https://meet.google.com/qsy-dkno-cvu

Data: 08/12/2021

Turno: (   ) Manhã   ( X ) Tarde   (   ) Noite

Horários

14:00h 10º Candidato: Vinícia Garzella Metz

15:15h 11º Candidato: Edilane Rodrigues Dantas de Araújo

Link: - Sala de espera: https://meet.google.com/eap-ghaj-zjn

- Candidato 10: https://meet.google.com/ppy-anzk-jxq

- Candidato 11: https://meet.google.com/gtq-dhmw-xwf

Conforme item 8.5.7.3. do edital, a ausência de candidato(s) no início do turno/sessão acarretará na readequação do(s)

horário(s) de apresentação entre os demais candidatos do turno/sessão. Desta forma, caso o primeiro candidato do

turno/sessão não esteja presente, será convocado o segundo candidato do turno/sessão para iniciar a apresentação

naquele horário e, assim, sucessivamente. Sem nada mais a tratar, eu Edilson Dantas da Silva Júnior, presidente da

Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Local, 06 de dezembro de 2021.

_______________________

PRESIDENTE

________________________

1o EXAMINADOR

_______________________

2o EXAMINADOR

ATENÇÃO: enviar uma cópia da ata para os e-mails dos candidatos!